Саморегулируемая организация • Ассоциация

 «Объединение строительных организаций Татарстана»

 (Ассоциация «ОСОТ»)
Лево-Булачная, 24/20, Казань, Республика Татарстан, 420111; тел./факс: (495) 775-81-11;e-mail: info@nup-sro.ru

http://www.nup-sro.ru; ОКПО 62782467; ОГРН 1097799014873; ИНН/КПП  7709443037/165501001

ПРОТОКОЛ № 63

заседания Правления Ассоциации

«Объединение строительных организаций Татарстана»

02 июня 2020 года

Место проведения: г. Казань, ул. Лево-Булачная, д. 24/20.

Время начала заседания: 10 часов 15 минут.

Заседание Правления проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 3 (100%) членов Правления Ассоциации «Объединение строительных

организаций Татарстана» в следующем составе:

Председатель Правления - Кононыхин Сергей Александрович,

Члены Правления – Кожуховский Алексей Олегович, Шамузафарова Лазиза Анваровна.

Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:

О ходатайстве в представлении Переверзева Александра Федоровича, Волкова Александра

Александровича, Хаффазова Рамиля Ильгизовича, Гайнуллиной Дианы Фарвазовны к

награждению, приуроченного ко Дню строителя, наградами Ассоциации «Национальное

объединение строителей».

Выступил: С.А. Кононыхин.

Предложил утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С.

Фанеева

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: утвердить повестку дня и избрать секретарем заседания Правления - С.С. Фанеева

По вопросу повестки дня выступил: С.А. Кононыхин.

Представив вниманию членов Правления характеристики Переверзева Александра

Федоровича, Волкова Александра Александровича, Хаффазова Рамиля Ильгизовича,

Гайнуллиной Дианы Фарвазовны, предложил принять решение о ходатайстве перед

Ассоциацией «Национальное объединение строителей» о представлении кандидатур

Переверзева Александра Федоровича, Волкова Александра Александровича, Хаффазова

Рамиля Ильгизовича, Гайнуллиной Дианы Фарвазовны к награждению, приуроченного ко

Дню строителя, наградами Ассоциации «Национальное объединение строителей».

Голосовали: ЗА – 3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ - 0

Решили: принять решение о ходатайстве перед Ассоциацией «Национальное объединение

строителей» о представлении кандидатур Переверзева Александра Федоровича, Волкова

mailto:info@nup-sro.ru

Александра Александровича, Хаффазова Рамиля Ильгизовича, Гайнуллиной Дианы

Фарвазовны к награждению, приуроченного ко Дню строителя, наградами Ассоциации

«Национальное объединение строителей».